CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 16/2023 - Processo nº 12.716/2023

Objeto: Contratação de serviço de licenciamento, implantação, treinamento, manutenção,

customização e suporte para solução de gerenciamento de fluxo de informação, controle de

dados e auditoria sistêmica, em ambiente web e banco de dados SQL, conforme condições e

exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I.

Finalizada a etapa da PROVA DE CONCEITO e emitido o relatório, o licitante segue
convocado para a retomada da sessão pública para julgamento da habilitação, conforme o
item 7 do Edital.

Reabertura da sessão: 27/12/2023 (quarta-feira) às 8:30 h

Informações e edital no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

Publique-se.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

CHRISTIANE ALVES LOPES SARMENTO

Pregoeira

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003600360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003600360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2023-12-26T10:06:45-0300